
希望型指名競争入札

平成31年 3月27日　　　午前11時45分

市役所３階　大会議室

　\1,447,534- 　無

株式会社　アカツキ 京都営業所

京都府京都市北区紫野下柏野町６番９

　\468,000- 　\505,440-

\468,000-

辞退

辞退

\530,000-

\2,200,000-

\1,320,000-

辞退

\1,980,000-

\1,400,000-

\1,960,000-

上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）

契約締結日は入札等執行日から原則５日以内。

落札業者所在地

最低制限価格

契 約 金 額

第12号

総務部　総務課役務 清掃関係

19-30019 工事／業務番号 －

№

株式会社　アカツキ 京都営業所

第 １ 回 第 ２ 回

入 札 金 額

第３回

1番

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果 公 表 書

向日市役所庁舎特別清掃業務

向日市役所本館・別館・西別館・第１会議室・議場棟-別館渡り廊下及び西別館連絡通路

件 名

場 所

入札会・見積期限

受 付 番 号

業 種

入 札 番 号

事業主管部・課

工期（期間） 平成31年 4月 1日 から 平成32年 3月31日 まで

日 時 ・ 場 所

契 約 方 法

予 定 価 格

落 札 業 者

落 札 金 額

1

入 札 業 者 名

2 株式会社　エヌケイビー

3 カメビ　株式会社

4 関西ビルサービス　株式会社
2番

5 株式会社　タクミサービス
7番

6
株式会社　トータルプランニング・エ
ヌ 3番

7 株式会社　トクナガ

8 有限会社南部総合管理
6番

9
日東カストディアル・サービス　株式
会社 京都支店 4番

10
企業組合　労恊センター事業団 京都
支店 辞退

11 株式会社　ワン・ワールド
5番

備　　　考

1/1


